

# ÅRSREDOVISNING

## för EK Kapital AB

Org.nr. 559339-1054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Eric Karrabi, Styrelseledamot  
2023-10-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäkringsmäkleri samt i anslutning till det rådgivning inom finansiella tjänster genom intresseföretaget Försäkringar i Gumås AB.

Företagets säte är Sundsvalls kommun, Västernorrlands län.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	860 002	453 690
Resultat efter finansiella poster	32 117	274 146
Soliditet (%)	62,05	71,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets Nettoomsättning har ökat med mer än 30 %. Ökningen härleder på grund av att företagets första räkenskapsår har varit ett förkortat räkenskapsår.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	728 541	264 514	993 055
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		264 514	-264 514	0
Utdelning till aktieägare		-30 000		-30 000
Övertaget kapital	0	0	0	0
Årets resultat			-210	-210
Belopp vid årets utgång	25 000	963 055	-210	962 845

EK Kapital AB  
Org.nr. 559339-1054

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	963 055
Årets resultat	<u>-210</u>
	<b>962 845</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>962 845</u>
	<b>962 845</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-10-06 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		860 002	453 690
Övriga rörelseintäkter		6 700	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>866 702</u>	<u>453 690</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 984
Övriga externa kostnader		-263 140	-145 775
Personalkostnader	2	<u>-524 534</u>	<u>-225 312</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-787 674</u>	<u>-373 071</u>
<b>Rörelseresultat</b>		79 028	80 619
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	200 000
Ränteintäkter		7	1 161
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 657	-7 479
Räntekostnader		<u>-6 261</u>	<u>-155</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-46 911</u>	<u>193 527</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		32 117	274 146
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-19 000</u>	<u>7 400</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-19 000</u>	<u>7 400</u>
<b>Resultat före skatt</b>		13 117	281 546
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 241	-17 032
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 124</u>	<u>264 514</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 262 500	1 262 500
Andra långfristiga fordringar	4	<u>147 864</u>	<u>122 521</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 410 364</b>	<b>1 385 021</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 410 364</b>	<b>1 385 021</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 000	0
Övriga fordringar		7 112	6 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 821</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 933</b>	<b>6 944</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>101 042</u>	<u>57 538</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 042</b>	<b>57 538</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>229 975</b>	<b>64 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 640 339</b>	<b>1 449 503</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		963 055	728 541
Årets resultat		-210	264 514
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>962 845</u>	<u>993 055</u>
<b>Summa eget kapital</b>		987 845	1 018 055
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		37 800	18 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>37 800</u>	<u>18 800</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		165 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		324 921	324 921
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>489 921</u>	<u>324 921</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 000	0
Leverantörsskulder		24 261	12 768
Skatteskulder		36 666	17 032
Övriga skulder		3 846	25 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	32 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>124 773</u>	<u>87 727</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 640 339</b>	<b>1 449 503</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Anskaffningsvärde för egentillverkade varor*

Den i förvaltningsberättelsen nämnda delningen har, i tillämpliga delar, redovisats enligt BFNAR 2003:2.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30																																
	<table><thead><tr><th>Företag</th><th>Antal /Kapital- andel %</th><th>Redovisat värde</th><th>Redovisat värde</th></tr></thead><tbody><tr><td>Organisationsnummer Säte</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Försäkringar i Gumås AB</td><td>250</td><td>1 250 000</td><td>1 250 000</td></tr><tr><td>556707-5774</td><td>50%</td><td></td><td></td></tr><tr><td>HK Padel AB</td><td>250</td><td>12 500</td><td>12 500</td></tr><tr><td>559298-3414</td><td>50%</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td><hr/></td><td><hr/></td></tr><tr><td></td><td></td><td>1 262 500</td><td>1 262 500</td></tr></tbody></table>	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	Organisationsnummer Säte				Försäkringar i Gumås AB	250	1 250 000	1 250 000	556707-5774	50%			HK Padel AB	250	12 500	12 500	559298-3414	50%					<hr/>	<hr/>			1 262 500	1 262 500		
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde																																
Organisationsnummer Säte																																			
Försäkringar i Gumås AB	250	1 250 000	1 250 000																																
556707-5774	50%																																		
HK Padel AB	250	12 500	12 500																																
559298-3414	50%																																		
		<hr/>	<hr/>																																
		1 262 500	1 262 500																																

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	130 000	0
	Årets insättning	26 000	130 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>156 000</b>	<b>130 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-8 136	0
	Årets nedskrivningar	0	-7 479
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-8 136</b>	<b>-7 479</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>147 864</b>	<b>122 521</b>
Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	324 921	324 921
Not 6	Delning	2023-04-30	2022-04-30
	Andelar i koncernbolag	0	1 250 000
	Omsättningstillgångar	0	65 573
	Summa tillgångar	0	1 315 573
	Aktiekapital	0	25 000
	Delningsresultat	0	760 652
	Kortfristiga skulder	0	529 921
		<u>0</u>	<u>1 315 573</u>

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Eric Karrabi

Eric Karrabi

2023-10-25